DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

-  

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$22.405
$0
$4.257
$0

$26.662

SON: VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL